
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 080/12 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no uso de suas 

atribuições estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Constituir Comissões para bancas de apresentação e defesa do Trabalho Final em 

Geologia, nos dias 14 e 15 de dezembro de 2012, conforme relação abaixo: 

Área 1 - Professores: Natália Hauser, Dermeval Aparecido do Carmo e José Eloi Guimarães; 

Àrea 2 – Professores: Natalia Hauser, Lucieth Cruz Vieira e Welitom Rodrigues Borges; 

Área 3 – Professores: Tati de Almeida, Lucieth Cruz Vieira e Welitom Rodrigues Borges; 

Área 4 - Professores: Jérèmie Garnier, Edi Mendes Guimarães e José Oswaldo de Araújo Filho; 

Área 5 - Professores: Dermeval Aparecido do Carmo; Mendes Guimarães e Roberta Mary Vidotti; 

Área 7 - Professores: Jérèmie Garnier, Tati de Almeida e Carlos Jorge Abreu; 

Área 8 - Professores: Edi Mendes Guimarães, Jérèmie Garnier e Massimo Massimo Matteini. 

 

 

               Brasília, 17 de dezembro de 2012. 

 

P/  

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde 
           Diretor do Instituto de Geociências 

     IGD/UnB 


